

Lucrări de reparație capitală a Casei de Cultură și amenajarea terenului aferent pe imobilul/terenul cu nr. cadastral 3153109019, mun. Chișinău com. Stăuceni, s. Goianul Nou, str. M.Eminescu 7 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC25B	Teava din oțel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x3,2 mm	m			99,737 37,853
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	50,47	37,853
	252121670100025	Teava din oțel D25x3.2	m	1,0150	55,30	56,111
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,50	1,110
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1290	32,00	4,139
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0250	18,30	0,463
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,30	0,061
2	IC25A	Teava din oțel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la coloane in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,8 mm	m			74,321 32,806
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	50,47	32,806
	252121670100020	Teava din oțel 20 mm	m	1,0150	36,55	37,098
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	18,50	0,888
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0960	32,00	3,072
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0220	18,30	0,403
	2734113803910	Sirma din oțel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	18,30	0,055
3	GD13A	Piesa de racord teu al bransamentelor,montata pe conducta de distributie / Racordare Dc25/Dc25	buc			592,483 441,108
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3600	50,47	169,579
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	5,3800	50,47	271,529
	2451317344000	Sapun de rufe S 189	kg	0,0300	12,00	0,360
	287527731893725 25	Racordare Dc25/Dc25	buc	1,0000	47,00	47,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	1,5000	32,00	48,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7500	18,50	13,875
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,7000	18,20	12,740
	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,7000	42,00	29,400
4	RpGA15A	Montarea curbilor de sudura, tratate termic la conductelor de gaze aparente, Cot la 90* D25x3.2	buc			116,074 80,752
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,6000	50,47	80,752
	287527402100025	Cot la 90* D25x3.2	buc	1,0000	17,00	17,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1360	18,50	2,516
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4200	32,00	13,440
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,1300	18,20	2,366
5	RpGA19B	Sudarea mufelor din oțel forjat, pe conducte din oțel, Reductie D25x3.2 / D20x2.8	buc			55,623 13,122
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	50,47	13,122
	2875274100100	Reductie D25x3.2 / D20x2.8	buc	1,0000	35,00	35,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	18,50	1,480
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1620	32,00	5,184

1	2	3	4	5	6	7
	2735725900504	Sirma pt. sudura 4 mm	kg	0,0460	18,20	0,837
6	ID10B	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de Dc20 de tip 11B 27n	buc			133,206 33,310
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6600	50,47	33,310
	287527420520020	Robinet avind diametrul nominal de Dc20 de tip 11B 27n	buc	1,0000	98,60	98,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	25,00	0,400
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	28,00	0,896
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata - 5.905-8 УГ.9.00	kg			28,858 11,608
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	50,47	11,608
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	17,25	17,250
8	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava conform ГОСТ 10704-91, avind diametrul exterior si grosimea peretilor de Dc40 mm si lungimea de 500 mm	buc			55,003 20,188
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	50,47	20,188
	272210331000040	Teava instalatie d40	m	0,5000	67,92	33,960
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,50	0,315
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	32,00	0,288
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	42,00	0,252
9	RpIC31A	Sudarea cu flacara oxiacetilenica a tevilor de instalatii, izolate cu diametrul pina la 1"	buc			46,572 30,787
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6100	50,47	30,787
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0760	32,00	2,432
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	18,50	0,425
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0180	18,20	0,328
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2800	45,00	12,600
10		Piesa de conexiune teava / furtun	buc			185,000 0,000
	252369854	Piesa de conexiune teava / furtun	buc	1,0000	185,00	185,000
11	ID02A	Furtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc			195,057 9,085
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	50,47	9,085
	2875274114000f1 /2	urtun flexibil pentru instalatii de gaze naturale presiune joasa, L=1.0 m, avind diametrul nominal al racordutilor - 1/2"	buc	1,0000	185,00	185,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	25,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	28,00	0,672
12	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			6,816 5,047
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	50,47	5,047
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	32,00	0,640
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	45,00	1,129
13	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m			8,802 5,552
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	50,47	5,552
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0500	65,00	3,250
14	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m			7,142 4,542
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	50,47	4,542
	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0400	65,00	2,600
15	RpIC19A1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul	m			19,173 13,122

1	2	3	4	5	6	7
		de 3/8" - 3/4"				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	50,47	13,122
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	18,50	1,110
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	32,00	4,390
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	25,00	0,550
16	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			26,299 ----- 19,178
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	50,47	19,178
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	18,50	1,295
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	32,00	5,095
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	25,00	0,731
		2. Lucrari de montare				
17	ID13B	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			9,695 ----- 8,075
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	50,47	8,075
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
18	11-03-011-03	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: III (detector CH4, CO)	set			620,781 ----- 620,781
	1	Muncitor	h-om	12,3000	50,47	620,781
19	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1"	buc			36,949 ----- 35,329
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7000	50,47	35,329
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	25,00	0,500
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
20	RpIA59C	Demontarea contorului de gaz existent BK -G4T (aplicativ)	buc			141,316 ----- 141,316
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,8000	50,47	141,316
21	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			138,440 ----- 100,940
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	50,47	100,940
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,5000	45,00	22,500
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	5,00	15,000
		3. Utilaj				
22		Supapa de siguranta-inchidere Dc20 mm omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice (2ml)	buc			916,670 ----- 0,000
	252369854s	Supapa de siguranta-inchidere Dc20 mm omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice (2ml)	buc	1,0000	916,67	916,670
23		Detector de CH4, CO omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice cu o lungime de min. 2.5 m	buc			750,000 ----- 0,000
	252369854d	Detector de CH4, CO omologat in R.M. in set cu conductorul de conectare la retelele electrice cu o lungime de min. 2.5 m	buc	1,0000	750,00	750,000
24		Contor de gaz BK-G4T Qmax=6.0m3N/h	buc			810,000 ----- 0,000
	252369854c	Contor de gaz BK-G4T Qmax=6.0m3N/h	buc	1,0000	810,00	810,000
25		Firida metalica/plastic pentru contor	buc			320,830 ----- 0,000
	252369854fc	Firida metalica/plastic pentru contor	buc	1,0000	320,83	320,830

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.